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استاندار آذربایجان شرقی:

فاز اول قطعه ششم آزادراه تبریز- ارومیه تا هفته دولت سال بعد تکمیل شود/ تاکید بر لزوم
رفع موانع اجرای طرح

استاندار آذربایجان شرقی با بیان اینکه فاز اول قطعه ششم آزادراه تبریز- ارومیه باید تا هفته دولت سال بعد تکمیل

شود، بر لزوم اقدام به موقع همه نهادهای مسوول برای رفع موانع اجرای این طرح راه سازی تاکید کرد.

به گزارش روابط عمومی استانداری آذربایجان شرقی، بهرام سرمست در بازدید از پروژه قطعه ۶ آزادراه تبریز- ارومیه افزود: فاز اول قطعه ۶ آزاد راه تبریز- ارومیه بالای ۶۵ درصد

پیشرفت دارد و ضروری است تا هفته دولت سال بعد به بهره برداری برود.

استاندار آذربایجان شرقی تاکید کرد: با هماهنگی جهاد کشاورزی و دستگاه قضایی کارگروهی برای تعیین تکلیف ساخت و سازهای غیرمجاز در محدوده قطعه ۶ آزاد راه تبریز

ارومیه تشکیل شود.

وی با اشاره به اینکه پروژه باید در موعد مقرر به اتمام برسد، گفت: همه دستگاه های ذیربط استان در راستای اتمام پروژه همکاری و تعامل کنند.

استاندار آذربایجان شرقی در ادامه بر تعیین تکلیف معدن موجود در مسیر این پروژه توسط صمت در مدت یک هفته نیز تاکید کرد و گفت: هر دستگاهی در راستای ساخت این

پروژه کوتاهی کند، با مسوولانش برخورد خواهد شد.

وی با تاکید براینکه دستگاه ها باید به اطلاعات حوزه کاری خود واقف باشند، افزود: دستگاه های ذیربط گزارشی از عملکرد خود در ساخت این آزاد راه ارائه کنند تا ضمن بررسی

تکالیف آنها، موانع موجود بر سر راه پروژه برطرف شود.

سرمست با بیان اینکه قطعه ۶ آزاد راه تبریز-ارومیه رینگ سوم شهر تبریز محسوب می شود، افزود: پیمانکار این پروژه از جمله شرکت های فعال در این حوزه است که کارهای

خوبی انجام داده است.

بصیری، نماینده شرکت ساخت و توسعه زیربناهای حمل و نقل کشور نیز گفت: برای تکمیل پروژه در حد فاصل دیزل آباد تا شاد آباد بالغ بر ۸۰۰ میلیارد تومان اعتبار نیاز است.

وی همچنین خواستار احداث کارخانه موقت آسفالت برای اتمام پروژه شد که استاندار آذربایجان شرقی دستور پیگیری داد.

گفتنی است قطعه ششم آزادراه تبریز- ارومیه ۲۸ کیلومتر بوده که ابتدای آن از تقاطع دیزل آباد در انتهای کمربندی غربی تبریز و انتهای آن پس از تقاطع با آزادراه تبریز- زنجان سه

راهی اهر به جاده قدیم تبریز-زنجان منتهی می شود.
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